

12 04, 2013

«1

Syn. akt: X Ga 78/13

POSTANOWIENIE

Dnia 22 marca 2013r.

Sąd Okręgowy w Gliwicach, Wydział X Gospodarczy Odwoławczy
w składzie:

Przewodniczący: SSO Lesław Zieliński

SSO Barbara Przybyła (spr.)

SSO Iwona Wańczura

po rozpoznaniu w dniu 22 marca 2013r., w Gliwicach

na posiedzeniu niejawnym

sprawy ze skargi ...

przeciwko ...

na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 4 lutego 2013r. Sygn. akt 149/13

postanawia:

odrzuć skargę.

SSO Barbara Przybyła

SSO Lesław Zieliński SSO Iwona Wańczura

X Ga 78/13

UZASADNIENIE

W dniu 20 lutego 2013r. skarżącemu został doręczony, na adres wskazany w złożonym w postępowaniu odwoławczym pełnomocnictwie, odpis zaskarżonego wyroku. Data doręczenia została potwierdzona zarówno przez osobę która dokonała odbioru przesyłki jak i pieczęcią datownika placówki oddawczej.

Skarżący wniósł skargę za pośrednictwem poczty w dniu 4 marca 2013r. co wynika z pieczęci datownika na kopercie.

Termin do wniesienia skargi wynosi 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby. (art. 198b.ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych) a zatem termin do wniesienia skargi upłynął w dniu 27 lutego 2013r.

Zgodnie z art.198e.ust.1 ustawy pzp l.sąd na posiedzeniu niejawnym

odrzuca skargę wniesioną po upływie terminu i dlatego orzeczono jak w sentencji.

SSO Barbara Przybyła SSO Iwona Wańczura

2

SSO Lesław Zieliński